
Приказ Министерства науки и высшего образования РФ от 6 июля 2018 г. N 186 "Об утверждении устава… 

02.08.2019  Система ГАРАНТ 1/1 

Приказ Министерства науки и высшего образования РФ от 6 июля 2018 г. N 186 "Об утверждении 

устава Федерального государственного бюджетного учреждения науки Главного ботанического 

сада им. Н.В. Цицина Российской академии наук" 

Приказ Министерства науки и высшего образования РФ от 6 июля 2018 г. N 186 

"Об утверждении устава Федерального государственного бюджетного учреждения науки 

Главного ботанического сада им. Н.В. Цицина Российской академии наук" 

 

В соответствии с Положением о Министерстве науки и высшего образования Российской 

Федерации, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июня 

2018 г. N 682, приказываю: 

Утвердить прилагаемый устав Федерального государственного бюджетного учреждения 

науки Главного ботанического сада им. Н.В. Цицина Российской академии наук. 

 

Министр М.М. Котюков 

 

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/72106720/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/72106720/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/72106720/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/71968584/1914
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/71968584/0

